
1 

 

Anexa nr. 22 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații tehnice 
CPV  
  
  
  
39700000-9  

  

Numărul procedurii de achiziție: 21056071   Data publicării   05.05.2022 

 
MTender ID      
ocds-b3wdp1-MD-1651753317533 

 

 

Propunerea ofertelor 
de la 09.05.2022 10:00 

până la 12.05.2022 10:00 

 

Obiectul achiziției: Electrocasnice pentru anul 2022 
IMSP Institutul de Cardiologie 

 

 
  

 Denumirea bunurilor Denumir

ea 

modelul

ui 

bunului 

 

Țara de 

origine 

Producătorul Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

Standarde 

de 

referință 

 1 2 3 4 5 6 7 

  
1 

Fier de călcat cu aburi 

23591-

56 

EU Russell Hobbs - Putere ≥ 2600W; 

- Talpă – inox; 

- Deconectare automată; 

- Sistem de autocurățare; 

Garanție ≥ 24 luni 

- Putere ≥ 2600W; 

- Talpă – ceramica; 

- Deconectare 

automată; 

- Sistem de 

autocurățare; 

Garanție ≥ 24 luni 

Conform 

standartul 

producatorului 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1651753317533
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600150613


2 

 

2 Reșou electric cu 1 ochi 

A001 

CN Hotplate - Putere ≥ 1500W 

- Tip element de încălzire – 

închis; 

garanție ≥24 luni 

- Putere ≥ 1500W 

- Tip element de 

încălzire – închis; 

garanție 24 luni 

Conform 

standartul 

producatorului 

3 Mini Frigider 
 

X 2401-

100 

 

Bieloru

sia 

Atlant - Volum ≥ 80 cm3 (inclusiv 

congelator) 

- Nr. uși  – 1; 

- Acoperire antibacteriană; 

- Clasa de consum – A+; 

garanție ≥24 luni 

- Volum ≥ 80 cm3 

(inclusiv 

congelator) 

- Nr. uși  – 1; 

- Acoperire 

antibacteriană; 

- Clasa de consum – 

A+; 

garanție 24 luni 

Conform 
standartul 

producatorului 

4 Frigider cu congelator 

ITI4161

W 

RU/EU Indesit - Volum ≥ 200 cm3  

- Nr. camere – 1; 

- Acoperire antibacteriană; 

- Clasa de consum – A+; 

- Sistem ”no frost”; 

garanție ≥24 luni 

- Volum ≥ 200 cm3  

- Nr. camere – 2; 

- Acoperire 

antibacteriană; 

- Clasa de consum – 

A+; 

- Sistem ”no frost”; 

garanție 24 luni 

Conform 

standartul 
producatorului 

5 Prelungitor electric p/u 3 

fise  SF-03L.3 

 

CN SVEN - PVS,  

1=3m cu intrerupator 

- PVS,  

1=3m cu intrerupator 

Conform 
standartul 

producatorului 

6 Prelungitor electric p/u 3 

fise  SF-03L.5 

 

CN SVEN - PVS,  

1=5m cu intrerupator 

- PVS,  

1=5m cu intrerupator 

Conform 

standartul 

producatorului 

7 Prelungitor electric p/u 5 

fise  

005.10 

MD Tehelectro-SV - PVS,  

-     1=10 m cu intrerupator 

- PVS,  

-     1=10 m cu 

intrerupator 

Conform 

standartul 

producatorului 

http://www.aiea.md/ru/atlant-x2401-100.html
http://www.aiea.md/ru/atlant-x2401-100.html
https://shopit.md/ro/catalog/pc-componente/ups-uri/surge-protector/3-sockets-3-0m-43620.html
https://shopit.md/ro/catalog/pc-componente/ups-uri/surge-protector/3-sockets-3-0m-43620.html


3 

 

8 Prelungitor electric p/u 5 

fise  SF-05L.3 

 

CN SVEN - PVS,  

1=3 m cu intrerupator 

- PVS,  

1=3 m cu intrerupator 

Conform 

standartul 

producatorului 

9 Fierbător de apă electric  SC-

EK21S26 
CN Scarlett - Volum ≥ 2 litri; 

- Corp – inox; 

- Tip element de încălzire – 

închis; 

- Deconectare la fierbere/scoatere 

de pe suport; 

Garanție ≥ 24 luni 

- Volum ≥ 2 litri; 

- Corp – inox; 

- Tip element de 

încălzire – închis; 

- Deconectare la 

fierbere/scoatere 

de pe suport; 

Garanție  24 luni 

Conform 

standartul 

producatorului 

10 Aspirator de praf cu 

container (fără sac) 

VC07T35

3MHP/U

K 

Korea Samsung - Putere ≥ 1500W; 

- Hepa filtru; 

- Regulator pe mîner 

Garanție ≥ 24 luni 

- Putere ≥ 1500W; 

- Hepa filtru 13 ; 

- Regulator pe mîner 

Garanție 24 luni 

Conform 

standartul 

producatorului 

11 Covor de cauciuc 

dielectric  

00478 Ru Ru Covor de cauciuc dielectric 600x600 

mm 

Covor de cauciuc 

dielectric 600x600 mm 

Conform 

standartul 

producatorului 

12 Telefon fix cu SP-fon KX-

TGC310

UCC 

CN Panasonic - Distanta de operare maximă- 

m 50 

- Căutare receptor  

- Indicator de apeluri pierdute  

- Tastatură iluminată  

- Caller ID  

- Ceas 
- Alarmă  

- Mod noapte  

- Difuzor pe receptor  

- Intercom  

- Iluminare ecran  

- Agendă telefonică, numere -50 

- Reapelare, numere-20 

- Distanta de operare 

maximă- m 50 

- Căutare receptor  

- Indicator de apeluri 

pierdute  

- Tastatură 

iluminată  

- Caller ID  

- Ceas 
- Alarmă  

- Mod noapte  

- Difuzor pe receptor  

- Intercom  

- Iluminare ecran  

Conform 

standartul 

producatorului 

https://shopit.md/ro/catalog/pc-componente/ups-uri/surge-protector/3-sockets-3-0m-43620.html


4 

 

- Timp de convorbire,  min. 10 ore 

- Timp în aşteptare, min.200 ore 

Garanţie, luni 24 

- Agendă telefonică, 

numere -50 

- Reapelare, numere-
20 

- Timp de convorbire,  

min. 10 ore 

- Timp în aşteptare, 

min.200 ore 

Garanţie, luni 24 

13 Cuptor cu microunde AM720C
4E-S 

CN Midea - Volum ≥ 20 litri; 

- Reglare digitală; 

- Putere ≥ 600W; 

- Acoperire antibacteriană; 

Garanție ≥ 24 luni 

- Volum ≥ 20 litri; 

- Reglare digitală; 

- Putere ≥ 600W; 

- Acoperire 

antibacteriană; 

Garanție 24 luni 

Conform 

standartul 

producatorului 

14 Mașină de uscat rufe 

DV90TA

020AE/L

E 

Korea Samsung - Instalare - de sine statatoare 
- Tip uscare - cu condensare si pompa 

de caldura 

- Numar programe – 16 

- Capacitatea de incarcare (kg) – 6 

- Clasa de eficienta energetica - A++ 

- Nivel zgomot (dB) – 65 

- Culoare – alb 

Garanție ≥ 24 luni 

- Instalare - de sine 

statatoare 
- Tip uscare - cu 

condensare si pompa 

de caldura 

- Numar programe – 16 

- Capacitatea de 

incarcare (kg) – 9 

- Clasa de eficienta 

energetica - A++ 

- Nivel zgomot (dB) – 

65 

- Culoare – alb 

Garanție 24 luni 

Conform 

standartul 

producatorului 

15 Mașină de spălat rufe 

automată 

 F12M7N

DS0 

CN/Ru LG - încărcare frontală; 

- clasă de consum A++; 

- transmisie ”direct drive”; 

- display digital; 

- încărcare frontală; 

- clasă de consum 

A+++; 

- transmisie ”direct 

Conform 

standartul 

producatorului 



5 

 

- capacitate ≥  6 kg; 

- viteză de scurgere ≥ 1200 rpm; 

garanție ≥24 luni 

drive”; 

- display digital; 

- capacitate ≥  6 kg; 

- viteză de scurgere 

≥ 1200 rpm; 

Garanție 24 luni 
16 Reșou electric cu 4 

ochiuri, infraroșu cu 

cuptor 

FGE640

7 

Lituania Snaige - Tip cuptor – electric 

- Capacitate cuptor 56 l 

- Temperatura max.250 

- Suprafață – vitroceramică 

- Nr. Arzătoare – 4 

- Clasa de eficiență energetică – 

A+ 

Dimensiuni – 50x60x85 

- Tip cuptor – 

electric 

- Capacitate cuptor 

65 l 

- Temperatura 

max.250 

- Suprafață – 

vitroceramică 

- Nr. Arzătoare – 4 

- Clasa de eficiență 

energetică – A+ 

Dimensiuni – 60x60x85 

Garanție 24 luni 

Conform 

standartul 

producatorului 

 

Semnat: ____________________ Numele, Prenumele: Moroz Eugeniu În calitate de: conducator 

 

Ofertantul: Eleamag SRL Adresa:  Chisinau, str. Independentei 22/3-1



6 

 

Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de căre ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10] 
 

CPV  
  
  
  
39700000-9  

  

Numărul procedurii de achiziție: 21056071   Data publicării   05.05.2022 

 
MTender ID      
ocds-b3wdp1-MD-1651753317533 

 

 

Propunerea ofertelor 
de la 09.05.2022 10:00 

până la 12.05.2022 10:00 

 

Obiectul achiziției: Electrocasnice pentru anul 2022 
IMSP Institutul de Cardiologie 

 

  

Cod  

CPV 

 Denumirea bunurilor 

 

Unita 

tea 

de 

măsu 

ră 

Canti 

tatea 

Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț unitar 

(cu TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 

livrare 

Clasifi

cație 

buget

ară  

(IBAN

) 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  Lămpi și aparate de iluminat 

39700000 1 
Fier de călcat cu aburi Buc. 4 455,00 546,00 1820,00 2184,00 la solicitare în 

timp de 10 zile 

de la comanda 

beneficiarului. 

DDP - Franco 

destinație 

vămuită. 

 

39700000 2 Reșou electric cu 1 ochi 
Buc. 3 370,00 444,00 1110,00 1332,00 

39700000 3 Mini Frigider 
 Buc. 2 2980,00 3576,00 5960,00 7152,00 

39700000 4 Frigider cu congelator 
Buc. 4 5190,00 6228,00 20760,00 24912,00 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1651753317533
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600150613


7 

 

39700000 5 Prelungitor electric p/u 3 fise /3m 
Buc. 8 90,00 108,00 720,00 864,00 

39700000 6 Prelungitor electric p/u 3 fise /5m 
Buc. 4 145,00 174,00 580,00 696,00 

39700000 7 Prelungitor electric p/u 5 fise 

/10m Buc. 2 220,00 264,00 440,00 528,00 

39700000 8 Prelungitor electric p/u 5 fise /3m 
Buc. 2 159,00 190,80 318,00 381,60 

39700000 9 Fierbător de apă electric  
Buc. 10 239,00 286,80 2390,00 2868,00 

39700000 10 Aspirator de praf cu container 

(fără sac) Buc. 1 1890,00 2268,00 1890,00 2268,00 

39700000 11 Covor de cauciuc dielectric  
Buc. 13 270,00 324,00 3510,00 4212,00 

39700000 12 Telefon fix cu SP-fon 
Buc. 1 800,00 960,00 800,00 960,00 

39700000 13 Cuptor cu microunde 
Buc. 5 1250,00 1500,00 6250,00 7500,00 

39700000 14 Mașină de uscat rufe 

Buc. 1 10080,00 12096,00 10080,00 12096,00 

39700000 15 Mașină de spălat rufe automată 
Buc. 1 6450,00 7740,00 6450,00 7740,00 

39700000 16 Reșou electric cu 4 ochiuri, 

infraroșu cu cuptor Buc. 1 5350,00 6420,00 5350,00 6420,00 

  TOTAL      68428,00 82113,60   
 

Semnat: ____________________ Numele, Prenumele: Moroz Eugeniu În calitate de: conducator 
 

Ofertantul: Eleamag SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Independentei 22/3-1



8 

 

 


		2022-05-13T15:40:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




